
DRD. n. _________/2022

Prot. n.___________

IL RETTORE

visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Parma;

visto il Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma;

preso atto che il JOB DAY 2022 dell’Università di Parma si terrà il 26 e 27 ottobre 2022 e che, come gli  
anni precedenti, coinvolgerà una ampia platea di studentesse e di studenti, rivolgendosi ai laureandi  
e ai laureati di tutte le classi di laurea, afferenti ai 9 Dipartimenti dell’Ateneo; 

preso atto che l’’edizione 2022 del JOB DAY 2022 dell’Università di Parma, come quella dello scorso 
anno, si svolgerà articolandosi in due giornate: la prima, il 26 ottobre 2022, in presenza, con desk 
informativi appositamente allestiti e presentazioni aziendali a cura delle diverse realtà presenti; la 
seconda, il  giorno 27 ottobre 2022, riservata ai  colloqui   di  selezione individuali  online tra HR e 
laureandi e laureati sulla piattaforma MITO del Consorzio Alma Laurea; 

ritenuto  che  l’organizzazione  richiede  il  coinvolgimento  di  diverse  Strutture  dell’Ateneo  e  un 
adeguato coordinamento, data l’importanza della iniziativa; 

ravvisata l’opportunità di costituire un Gruppo di Lavoro con specifici compiti per il raggiungimento 
delle finalità di cui sopra e che contempli le diverse professionalità e competenze presenti in Ateneo; 

DECRETA

è costituito il seguente Gruppo di Lavoro ai fini degli adempimenti previsti la realizzazione dell’evento 
“Job Day 2022”

 Prof.ssa Chiara Vernizzi – Delegata all’Orientamento - Coordinatrice
 Dott.ssa Antonella Gerevini – Responsabile UO Orientamento e Job placement
 Dott. Andrea Baroni – UO Orientamento e Job placement
 Dott.ssa Giuseppina Marchionneschi – UO Orientamento e Job placement
 Dott. Francesco Salvini- UO Orientamento e Job placement
 Dott. Angela De Bellis – Responsabile UO Vigilanza e Logistica
 Dott.ssa – Francesca Bizzi - UO Comunicazione Istituzionale e Cerimoniale
 Dott.ssa Daria Mora - UO Comunicazione Istituzionale e Cerimoniale
 Dott.ssa Sara Cametti - UO Comunicazione Istituzionale e Cerimoniale
 Ing. Chiara Iacci – UO Gestione Impianti
 Sig. Giulio Gianfranco Stella – UO Gestione Edifici
 Dott. Giampietro Giudice - UO Supporto Utenti



 Dott. Cristiano Valenti per il supporto rete - UO Sistemi Tecnologici e Infrastrutture
 Dott. Maurizio Mottola per la gestione Teams - UO Sistemi Tecnologici e Infrastrutture

 

Ciascun componente del gruppo, in relazione alle rispettive competenze, dovrà adoperarsi  per la  
proficua realizzazione dell’evento; 

Il Gruppo di Lavoro potrà, inoltre, essere integrato con eventuali ulteriori competenze su richiesta  
della Coordinatrice, nel caso ne ravvisasse la necessità.

Parma, --------------

 IL RETTORE
Paolo Andrei

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/200

U.O.R. - Unità Organizzativa  
Responsabile

Area Dirigenziale – Didattica  
Internalizzazione e Servizi agli Studenti

Avv. Anna Maria Perta

R.P.A. - Responsabile del  
Procedimento Amministrativo

U. O. Orientamento e Job Placement Dott.ssa Antonella Gerevini




		2022-07-14T12:59:41+0200
	IT
	Paolo   Martelli




